

Årsredovisning för
Avanti Omsorg AB
559059-6192

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Avanti Omsorg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2024-06-04



Necla Dilan Bozan

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avanti Omsorg AB, 559059-6192, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom vård och omsorg, främst riktat genom HVB boenden för ungdomar, samt med det förenlig verksamhet, utbildning och utredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten växte mycket under 2023 då uppdragen från samma kunder ökade samtidigt som man fick in nya uppdragsgivare. I takt med den ökade omsättningen har även kostnaderna ökat eftersom man har fått ta in ny personal. Bolaget har ändå lyckats göra en bra vinst.

Flerårsöversikt

	2023	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	11 822	2 556	1 926	1 683
Resultat efter finansiella poster	1 827	225	75	455
Soliditet, %	52	50	64	65

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		86 447	175 166
Utdelning			-200 000	
Omföring av föreg år vinst			175 166	-175 166
Årets resultat				1 435 945
Vid årets slut	50 000		61 613	1 435 945

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	61 613
Årets resultat	1 435 945
Totalt	1 497 558
Disponeras för	
Utdelning, [1000 aktier * 532 kr per aktie]	532 000
Balanseras i ny räkning	965 558
Summa	1 497 558

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 821 826	2 556 118
Övriga rörelseintäkter		1 499	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 823 325	2 556 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-896 420	-211 155
Övriga externa kostnader		-5 214 213	-1 019 000
Personalkostnader	2	-3 889 626	-1 098 575
Summa rörelsekostnader		-10 000 259	-2 328 730
Rörelseresultat		1 823 066	227 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 995	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		814	-2 292
Summa finansiella poster		3 809	-2 292
Resultat efter finansiella poster		1 826 875	225 096
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 826 875	225 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-390 930	-49 930
Årets resultat		1 435 945	175 166

2024061228319

DB

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		76 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		76 000	0
Summa anläggningstillgångar		76 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 436 434	252 426
Övriga fordringar		100 650	111 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 500	243 012
Summa kortfristiga fordringar		1 714 584	607 388
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 161 341	13 300
Summa kassa och bank		1 161 341	13 300
Summa omsättningstillgångar		2 875 925	620 688
SUMMA TILLGÅNGAR		2 951 925	620 688

2024061228320

DB

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 613	86 447
Årets resultat		1 435 945	175 166
Summa fritt eget kapital		1 497 558	261 613
Summa eget kapital		1 547 558	311 613
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		756 156	97 498
Skatteskulder		390 930	49 930
Övriga skulder		257 281	138 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	23 031
Summa kortfristiga skulder		1 404 367	309 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 951 925	620 688

2024061228321

DB

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	12	3
Summa	12	3

Underskrifter

Stockholm den 2024-06-04


Necla Dilan Bozan
Styrelseordförande


Tikki Tihomir Stanic
Styrelseledamot